Écrits de la seconde période de Halle (1740-1754)

- 1740
 - *Jus naturae methodo scientifica pertractatum. Pars prima, in qua obligationes et jura connata ex ipsa hominis essentia atque natura a priori demonstrantur et totius philosophiae moralis omnisque juris reliqui fundamenta solida jacintur* (Francfort et Leipzig, 1740)
- 1741
 - *Theologia naturalis, methodo scientifica pertractata. Pars posterior, qua existentia et attributa Dei ex notione entis perfectissimi et naturae animae demonstrantur, et atheismi, deismi, fatalismi, naturalismi, Spinozismi aliorumque de Deo errorum fundamenta subvertuntur* (Francfort et Leipzig, 1741)

■ 1742

- *Jus naturae methodo scientifica pertractatum. Pars secunda, in qua agitur de domino ac inde resultantibus juribus cumque iis connexis obligationibus* (Halle, 1742)
- *Elementa matheseos universae. Tomus I. qui commentationem de methodo mathematica, arithmeticam, geometriam, trigonometriam planam, et analysis tam finitorum, quam infinitorum complectitur* (Halle, 1742)

■ 1743

- *Jus naturae methodo scientifica pertractatum. Pars tertia, de modo derivativo acquirendi dominium et jus quodcumque praesertim in re alterius : ubi et agitur de officiis circa sermonem, juramentis ac votis, nec non usucapione et praeescriptione* (Halle, 1743)

■ 1744

- *Jus naturae methodo scientifica pertractatum. Pars quarta, de actibus ad aliorum utilitatem tendentibus in specie, ubi agitur de donationibus, et de contractibus tam beneficis, quam onerosis praecipuis* (Halle, 1744)

■ 1745

- *Jus naturae methodo scientifica pertractatum. Pars quinta, de contractibus onerosis reliquis, quasi contractibus, modis tollendi obligationem ex contractu, et de jure in re sua alteri constituto, veluti pignore, hypotheca et servitutibus* (Halle, 1745)

■ 1746

- *Jus naturae methodo scientifica pertractatum. Pars sexta, de dominio utili, in specie de feudo, accedit doctrina de interpretatione, de jure ex communione primaeva residuo, de officiis erga mortuos, nondum natos et posteros nec non eruditorum* (Halle, 1746)

■ 1747

- *Jus naturae methodo scientifica pertractatum. Pars septima de imperio privato, in qua tam de imperio ac societate in genere, quam de officiis ac jure in societatibus conjugali, paterna, herili atque domo agitur, seu jus omne personarum demonstratur* (Halle, 1747)

■ 1748

- *Jus naturae methodo scientifica pertractatum. Pars octava, sive ultima. De imperio publico, seu jure civitatis, in qua omne jus publicum universale demonstratur et verioris politicae inconcussa fundamenta ponuntur* (Halle, 1748)